
  

UCHWAŁA NR IV/19/2019 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wysokości stawki opłat na terenie Gminy Wizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.), art. 6j. ust. 1, ust. 2, ust. 2a oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3, ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), 

Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr III/7/2018 Rady Gminy Wizna z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłat na terenie Gminy 

Wizna (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 140) § 2. pkt 6) otrzymuje brzmienie:  

„od gospodarstwa domowego 6 i więcej osobowego – 89,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Iwona Grodzka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2019 r.

Poz. 698


		2019-01-30T13:02:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




